关于申报2021年度上海市教育科研课题的通知

来源： 发布时间：2020-07-13 13:37:43 作者： 点击数：701 次 字号：小 大
各中小学、幼儿园、成人学校、教育局直属单位：
根据市教委《上海市教育委员会关于组织申报2021年度上海市教育科学研究项目的通知》（教委教科〔2020〕23号），我区将组织参加申报工作，现将有关事项通知如下。
1.申报人需认真阅读市教委申报通知和课题指南，根据要求申报。
2.申报单位做好申报组织工作，于2020年8月15日前将申请书、论证活页和《2021年度上海市教育科学研究项目申报汇总表》电子稿发至jdqkys@126.com信箱。申报单位所发申报材料文件夹以单位名称命名，文件夹中“申请书”以“项目类别-申报人-项目名称-单位名称”命名，“论证活页”以“项目类别-项目名称”命名，《项目申报汇总表》命名需在表的名称后注明单位名称。所有电子材料由各单位科研室统一发送。
3.区教育学院科研部将组织专家对上报的课题进行筛选，择优推荐参加市级评审。获得推荐参加市级评审的课题（另行通知）于8月27-31日（工作日时间）由所在单位科研室将申请书（一式2份）、论证活页（一式2份）和《2021年度上海市教育科学研究项目申报汇总表》交教育学院科研部李佳兰（办公地点B-420），逾期不予受理。
4.有关表格和市教委申报通知见附件1-7。今年的课题申请书有较大变化，需要认真审读和填写。
5.为帮助申报老师做好申报工作，科研部于7月18日下午2:30在“嘉定区科研大讲坛”钉钉群中进行申报市级课题专题培训活动，欢迎有意申报市级课题老师参加培训活动。

 附件：1.2021年度上海市教育科学研究一般项目指南.docx
     2.上海市哲学社会教育科学研究一般项目申请书.docx
     3.上海市哲学教育科学研究青年项目申请书.docx
     4.上海市教育科学研究一般项目申请书.docx
     5.2021年度上海市教育科学研究项目申报汇总表.xlsx
     6.关于组织申报2021年度上海市教育科学研究项目的通知（沪教委科〔2020〕23号）.docx
     7.上海市市级教育财政科研类项目经费管理办法（沪教委财【2019】73号）.doc

  编号：科研部（通） 2020-6

  联系人：杨文斌   李佳兰     电话：39902114，39902146
嘉定区教育学院
2020年7月13日